Decisão IGAM/GECON - PROCESSOS nº. GECON/2022
Belo Horizonte, 24 de junho de 2022.

  
Trata-se de Processo SEI nº  2240.01.0000196/2018-69  quer versa acerca da existência de

débitos oriundos da cobrança pelo uso de recursos hídricos, totalizando o valor de R$1.039.407,26 (um
milhão, trinta e nove mil quatrocentos e sete reais e vinte e seis centavos), tendo como parte o Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Caeté (SAAE), CNPJ nº 19.893.791/0001-54, inscrito no Cadastro Nacional
de Usuários de Recursos Hídricos (CNARH) sob o nº 310009749949.

 
Após receber a notificação de débito (33488355) encaminhada pela Gerência de